Kod producenta 286686
Rodzaj Rozdzielnice
EAN 4015082866860
Stan Nowy
Osłony z wycięciem szerokosć 800mm BPZ-
FP-600/200-45 286686
Indeks: 169743 Producent: EATON Kod producenta: 286686
Cena: 84.57 zł
Opis
Osłony z wycięciem szerokosć 800mm BPZ-FP-600/200-45
Producent: Eaton
Liczba jednostek U 0
Materiał Stal
Szerokość 520 mm
Szerokość montażowa w szafie 600 mm
Wykończenie powierzchni Malowanie proszkowe
Wysokość 199 mm
Wysokość montażowa w szafie 0 mm
Parametry
	Osłony z wycięciem szerokosć 800mm BPZ-FP-600/200-45 286686
	Opis
	Osłony z wycięciem szerokosć 800mm BPZ-FP-600/200-45